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NUEVO CITROEN C4X & &C4X CARACTERISTICAS TECNICAS

ACABADO
Max
Plus

You

Business Edition

MOTOR

Numero de

velocidades (N°

rapports)

Potencia
maxima
eléctrica 30
minutos

Cilindrada (cm3)

Numero de
cilindros

Potencia

maxima en kW

CEE/arpm

Potencia

maxima en kW

CEE/arpm
(motor
eléctrico)

Cajade
velocidades

Nivel de ruido

COTAS (EN
MM)

Altura total

Distancia entre

ejes

Anchura interior
entre pasos de

rueda

Longitud total
Anchura total
Altura maxima

VOLUMENES

Numero de
plazas

1199

3 enlinea

745500

manual

76

1525

2670

1.56

4600
1800
1525

57

57

100

automatica

1525

2670

1.56

4600
1800
1525

1499

4 en linea

96 3750

automatica

741

1525

2670

1.56

4600
1800
1525

62

62

115

automatica

1525

2670

1.56

4600
1800
1525

JUNIO 2024

6.3

1199

3 enlinea

100 5500

15.6

automatica

71

1525

2670

1.56

4600
1800
1525



PESOS

Masa maxima
autorizada

Peso maximo
remolcable con
frenos-sin frenos

Peso en orden de
marcha (en kg)

PRESTACIONES

Velocidad
maxima (en
km/h)

NEUMATICOS

Neumaticos

COMBUSTIBLE

Capacidad del
depdsito (litros)

WLTP

Autonomia WLTP
(eléctrico) - Cycle
CITY

Masa total
autorizada
cargada (MTAC)

Emisién de CO2
MIXTO
(Combinado)
WLTP

Consumo de CO2
MIXTO
(Combinado)
WLTP

1690

1000 650

1300

184

195/60 R18 96H
195/60 R18 96H
215/60 R17 96H
215/60 R17 96H
215/65 R16 98H
215/65 R16 98H

50

1690

123

54

2040

1659

150

195/60 R18 96H
195/60 R18 96H
215/60 R17 96H
215/60 R17 96H
215/65 R16 98H
215/65 R16 98H

478 \ 477 \ 482

2040

1785

1200 695

1395

206

195/60 R18 96H
195/60 R18 96H
215/60 R17 96H
215/60 R17 96H
215/65 R16 98H
215/65 R16 98H

50

1785

131

5,0

2040

1659

150

195/60 R18 96H
195/60 R18 96H
215/60 R17 96H
215/60 R17 96H
215/65 R16 98H
215/65 R16 98H

556 \ 561\ 562 \

566

2040

1800

1100 705

1411

206

195/60 R18 96H
195/60 R18 96H
215/60 R17 96H
215/60 R17 96H
215/65 R16 98H
215/65 R16 98H
215/60 R17 100H
215/60 R17 100H

50

1800

105

47



NUEVO CITROEN C4X & &C4X CARACTERISTICAS TECNICAS JUNIO 2024

Consumo WLTP
(eléctrico)

Autonomia WLTP
(eléctrico)

Emision de CO2
MIXTO Veh. 17 0 123 0 102
LOW

Consumo MIXTO
Veh. LOW

151\ 149 147 \ 148

359\ 358 \ 362 418 \ 420\ 422

5,2 0 4,7 4,5

Consumo
(eletrico) mini de 143 142
la familia WLTP

Autonomia
(eléctrico) mini
de la familia
WLTP

374 436

Emision de CO2
MIXTO Veh. 136 0 139 0 125
HIGH

Consumo MIXTO
Veh. HIGH

Consumo
(eléctrico) maxi
de la familia
WLTP

167 167

Autonomia
(eléctrica) maxi
de la familia
WLTP

324 366



NUEVO CITROEN C4X & &-C4X EQUIPAMIENTOS JUNIO 2024

Descripciéon Business
. Edition

PureTech 100 S&S
6v Manual
Eléctrico 50 KWh ° ° ° °
Automatica
BlueHDi 130 S&S ° ° °
Automatica
Eléctrico 115KW-
54KWh * * ° *
Automatica
Hybrid 136
Automatica é- ¢ ¢ ¢
DSCé6
EQUIPAMIENTO
Citroén connect °
box con llamada lEEsie
My Citroén Assist de emeraencia Eléctrico 50 ¢ ¢ ¢
rergen KWh Automatica
y asistencia
Ayuda
. . °
estacionamiento
trasero
Ayuda
estacionamiento ° °
trasero + camara
vision trasera 360°
Ayuda
estacionamiento °
Excepto
delantero/trasero . .
+ camara vision Elcctrico 50
KWh Automatica
trasera top rear
vision 360°
Ayuda
estacionamiento ° O
trasero + camara
vision trasera
OEléctrico O Eléctrico
T5KW- O Except T5KW-
OEléctrico 15KW- 54KWh (PureTZch 54KWh
Bomba de calor 54KWh Automatica, Automatica
- . 100 S&S 6v S
Automatica Eléctrico 50 VemEl ,Eléctrico
KWh 50 KWh
Automatica Automatica
O Excepto
Pack hifi ( 8 VIAS) Eléctrico 50

KWh Automatica

* Equipamiento de Serie
o Equipamiento en Opcién



NUEVO CITROEN C4X & &-C4X EQUIPAMIENTOS JUNIO 2024

Descripcion You Business
. Edition

¢ (Eléctrico * (Eléctrico
T15KW- o T15KW-
: . ® (Eléctrico 115KW- P4KWh Excepto S4KWh
Cable alimentacidn 54KWh Automatica, (PureTech Automatica
modo 3 -22 kw Ao EiEes Eléctrico 50 100 S&S 6v ,Eléctrico
KWh Manual) 50 KWh
Automatica Automatica
) )
(implica Ayuda
Estacionamiento ° Excepto
SISTEMA .
Delantero/Traser (Eléctrico 50
Xﬁébpl\_l\(l)cliAAUERT o o+Cdamara Visién KWh
Trasera Top Rear Automatica)
Vision 1G08)
Excepot
Luces diurnas led (Eléctrico 50 ° °
delanteras KWh
Automatica)
° Excepto
Freno eléctrico lHceites & * ° *
KWh
Automatica)
Retrovisores
exteriores
regulables * *
abatibles
electricos
Retrovisores
exteriores
regulables °
electricos y
térmicos
Retrovisores
exteriores °
regulables I%xcgpto
abatibles (Eléctrico 50
. KWh
electricos con L.
. . Automatica)
iluminacion de
cortesia
O Excepto
Techo bitono (Eléctrico 50 O O
negro perla nera KWh
Automatica)
® Excepto
. . (Eléctrico 50 ° ° °
Kit anti pinchazo KWh

Automatica)

* Equipamiento de Serie
o Equipamiento en Opcién



Cargador
embarcado
monofdasico (7,4
kw)

Cargador
embarcado
trifasico (11 kw)

Pack pasajero-
smart pad support
citroén

Faros antiniebla
delanteros

Climatizador
automatico bizona

Retrovisor interior
electrocromo

Tiradores puertas
en color carroceria

Tiradores puertas
en color negro

Techo practicable

Pack color negro
brillante

(Con funcion
cornering light)

(Serie eléctrico
si rojo elixir)

Equipamiento de Serie
o Equipamiento en Opcién

® (Eléctrico 115KW-
54KWh
Automatica)

O (Eléctrico 115KW-
54KWh
Automatica)

O (BlueHDi 130 S&S
Automatica,Eléct
rico M15KW-

54KWh

Automatica,Hybr
id 136
Automatica é-
DSC6)

Except (Eléctrico
50 KWh
Automatica)

Except (Eléctrico
50 KWh
Automatica)

Except (Eléctrico
50 KWh
Automatica)

Except (Eléctrico
50 KWh
Automatica)

O Except (Eléctrico
50 KWh
Automatica)

¢ (Eléctrico
115KW-
54KWh
Automatica,
Eléctrico 50
KWh
Automatica

)

O (Eléctrico
115KW-
54KWh

Automatica,
Eléctrico 50
KWh
Automatica

)

® (Eléctrico

TI5KW-
Excepto 54KWh
(PureTech Automatica
100 S&S 6v ,Eléctrico
Manual) 50 KWh
Automatica
)
O (Eléctrico
T15KW-
O Excepto 54KWh
(PureTech Automatica
100 S&S 6v ,Eléctrico
Manual) 50 KWh
Automatica
)
°
° °
°
°
°



NUEVO CITROEN C4X & &-C4X EQUIPAMIENTOS

JUNIO 2024

Descripcién You Business
. Edition

Pack color gris (Serie eléctrico
brillante si rojo elixir)

(Serie en feel

Lunas traseras pack si pack
sobretintadas color rojo o
arena)

Head up display

Acceso y arranque
manos libres

Retrovisores
exteriores negro
brillante

Llanta aleacidén 18"
aeroblade gris
anthra

Rueda 18
embellecedor
aerotech

Llanta aleacién 18"
aeroblade
diamantada

Llanta 18 crosslight
diamantada

Rueda 18
embellecedor
aerotech +
predisposicién
rueda de repuesto
(rs19)

Navegacién
conectada 3D
sobre pantalla

tactil 10"

My Citroén Drive
Plus

* Equipamiento de Serie
o Equipamiento en Opcién

° Except (Eléctrico
50 KWh
Automatica)

Except (Eléctrico
50 KWh
Automatica)

Except (Eléctrico
50 KWh
Automatica)

Except (Eléctrico
50 KWh
Automatica)

Except (Eléctrico
50 KWh
Automatica)

® (BlueHDi 130 S&S

Automatica,Hybr
id 136
Automatica é-
DSCé6)

® (Eléctrico 115KW-
54KWh
Automatica)

° Except (Eléctrico
50 KWh
Automatica)

O (PureTech
100 S&S 6v
Manual)



NUEVO CITROEN C4X & &-C4X EQUIPAMIENTOS

JUNIO 2024

Descripcion You Business
. Edition

Sist audio digital mp3
6altavoces en pantalla
tactil 10" "All in One",
Bluetooth, Mirror Screen
(Android Auto + Apple
Car Play)

My Citroén Play

NUEVO PACK
TECNO DRIVE:
EAT8 & BEV

Pack Light &
Sound

Nuevo Pack
Access & NAV

Recarga inaldmbrica
Smartphone 15W (E301)
+ Pack Vision 360
(spécifique IVI - 1G42)
>> AAS AR + AAS AV +
Flank Guard (UB24) +
Vision 360 (QK14)+ Pack
Drive Assist (HIA)
EuroNcap 4* (ZVLE) >>
Correccidn trayectoria +
AEBS3 + Lectura de
sefiales extendida +
DAA3 + Recomendacién
de velocidad + LVV +
ACC Stop & Go +
Highway Driver Assist

- Techo practicable
- Pack HIFI

- ADML Acceso y
Arranque manos libres
Proximity (YDO7)

+ My Citroén Drive Plus
Mirror Screen /
Bluetooth / Navegacién
/ Pantalla 10" HD (ZJDW)

* Equipamiento de Serie
o Equipamiento en Opcién

O Except
(Eléctrico 50
KWh
Automatica)

O Except
(Eléctrico 50
KWh
Automatica)






NUEVO CITROEN C4X & 8C4X COLOR CARROCERIA JUNIO 2024

Negro Perla Nera Blanco Banquise
Serie Opcién

Blanco Okenite Azul Eclipse
Opcidn Opcién

Gris Platino Gris Acero
Opcidn Opcién



NUEVO CITROEN C4X & &C4X COLOR CARROCERIA JUNIO 2024

Rojo Elixir
Opcién
No disponible en Nivel You



NUEVO CITROEN C4X & &-C4X MEDIDAS JUNIO 2024

1525 /1520

A
v

A
N
A

880 2670 1050

A
A 4

4600

Volumen del maletero: 510 litros

1545 [ 1560

2032 1 1834" i

Ancho del vehiculo con / sin retrovisores plegados

Valores expresados en milimetros






